
COMUNE DI RIETI

SETTORE VI - Verde Pubblico
Determinazione n. 619 del 19/05/2017

OGGETTO: Concessione in uso individuale di lotti di terreno comunale destinati ad 
orti urbani. Ulteriore assegnazione.

IL DIRIGENTE IL SETTORE VI 

PREMESSO CHE:

- con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  1269 del  25.11.2016 è  stata  attivata  la  procedura  per  la 
concessione in uso individuale di lotti di terreno comunale destinati ad orti urbani;

- il relativo bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune e mediante manifesti nelle varie zone  
della città, dal 25.11.2016 al 10.12.2016;

- con determinazione n. 218 del 23.02.2017 sono stati assegnati n. 40 orti urbani, di cui n. 27 in loc.  
Campoloniano e n. 13 in loc. Madonna del Cuore;

- con  determinazione n.  445 del  12.04.2017 sono stati  assegnati  ulteriori  n.  4  orti  urbani  in  località 
Campoloniano;

- con nota prot. n. 27469 del 12.05.2017 la Sig.ra Bonifazi Rita, assegnataria dell’orto urbano n. 32 sito in  
loc.  Campoloniano,  ha  presentato  formale  rinuncia  per  cui  l’orto  stesso  è  tornato  nella  piena  
disponibilità del Comune;

VISTA la richiesta finalizzata all’assegnazione di un orto urbano avanzata dal Sig. Limoncelli Roberto 
in data 03.05.2017 prot. n. 25114;

Considerato che la richiesta di cui sopra risulta rispondente ai requisiti del bando pubblicato in data 
25.11.2016;

DETERMINA

1. di assegnare l’orto urbano n. 32 sito in località Campoloniano al Sig. Limoncelli Roberto nato a 
Terni il 26.10.1951 e residente in Rieti Piazza B. Craxi n. 6;

 

2. di  stabilire  che  la  “quota  di  gestione”  che  l’assegnatario  dovrà  versare  annualmente  verrà  
introitata nell’apposito capitolo di Bilancio;

 

Il Dirigente del Settore

 Domenico Cricchi









Le  firme,  in  formato  digitale,  sono  state  apposte  sull'originale  del  presente  atto  ai  sensi  
dell'art.  24  del  D.Lgs.  7/3/2005,  n.  82  e  s.m.i.  (CAD).  La  presente  determinazione  è 
conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Rieti, ai sensi dell'art.22 del 
D.Lgs. 82/2005.

Comune di Rieti - Determinazione n. 619 del 19/05/2017



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 124 , comma 1 T.U. Enti locali il presente provvedimento, copia conforme all’originale  
sottoscritto digitalmente, è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 giorni consecutivi dal 
al  .

lì 19/05/2017

E' Copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.


